- 1 -

关于做好秋季开学相关工作的通知

各相关部门：

为切实做好我校 2023 年秋季开学工作，保障 2023 年秋季学

期积极稳妥、安全有序地进行，根据《江西警察学院 2023—2024

学年统一校历》的相关安排及校领导批示，现将秋季开学相关工

作安排通知如下：

一、返校时间安排

（一）9月 1 日全校学生（老生）报到，19:30 各专业院系自

行组织集合点名，并于当日 22:00 前将学生（老生）返校情况报

至警务科刘道生 OA；

（二）9月 4 日新生报到（2023 年迎新工作方案另发）。

二、返校注意事项

（一）根据校历安排，9 月 4 日至 9 月 8 日为纪律作风强化

教育周，主要开展主题、专题学习教育、警容风纪大检查、队列

训练、内务卫生评比、队列会操等重要活动；（《江西警察学院

2023-2024学年第一学期学生纪律作风强化教育活动实施方案》另

发）；

（二）9月 5 日-9 月 8 日开展新生入学教育，9 月 9 日-9 月

28 日进行新生军训，有关开学第 1 课的组织安排，另见教务处通

知（《2023 级新生军训工作方案》另发）。

（三）自 9 月 1 日起开始安排学工值班，执行督察长制度。

- 2 -

各院系学工值班安排表请于8月30日下午16:00前发至学生处OA，

9 月 1 日晚全面恢复正常警务化管理。

三、安全与服务保障

（一）8 月 30 日，校园物业开始对宿舍公共区域卫生进行清

扫、消杀工作。

（二）8 月 30 日，对直饮水进行水管冲洗、取样检测；学生

宿舍洗衣机进行消毒清洗和维修。

（三）9月 1 日，学生食堂、商业街正式营业。

学生处

2023 年 8 月 23 日